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Adresa: Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti Krumë; www.bashkiahas.gov.al ; E-mail: info@bashkiahas.gov.al 

 

 

 

BASHKIA HAS 

    

Nr._______ Prot.                                                                                    Krume, më ____.____.2023 

               

             . e_____ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri        Bashkia Has 

Adresa       Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti Krumë 

Tel/Fax       +355  21422305 

E-mail       info@bashkiahas.gov.al 

Ueb-faqe           www.bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-83516-10-12-2023 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje mobilerie, Shkolla e mesme “Skenderbeu” Krume 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39113400-1 - Karrige prej 

cope, 39120000-9 - Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte librash, 39150000-8 - 

Mobilje dhe pajisje të ndryshme, 39292100-6 - Dërrasa të zeza 

 

6. Fondi limit: 4,907,576 (Katër milion e nentëqind e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë ) Lekë pa TVSH, nga buxheti i shtetit. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 (Tridhjetë) ditë kalendarike nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 24 / 10/ 2023,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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